TruLaser 3030 fiber/3040
flber

TexHnYeckne xapakTepuCTnKu

TRUMPF



TRUMPF

TruLaser 3030 fiber/3040 fiber

PA3MEPbI

LJIMHA
LLIWMPUHA
BbICOTA

MAKCUMAIIbHAA
CKOPOCTb

CHMHXPOHHO
PABOYAA 30HA

OCb X
OCb Y
MAKC. BEC 3ATOTOBKM

CNEUNPUYECKHUE ONA
KOHKPETHOIO JIASEPA
JAAHHBIE - TRUDISK 3001

MAKC. MOLWHOCTb JTASEPA

MAKC. TOJILLUMHA JIMCTA
KOHCTPYKUMOHHOM
CTAIIN

MAKC. TOJILLUMHA JIMCTA
HEP>XABEIOLLEW CTAJIA

MAKC. TOJILLUMHA
ATTOMHUHWEBOTIO JIMCTA

MAKC. TO/ILWHNHA
MEAOHOIO JIMCTA

MAKC. TO/IWMHA TMCTA
JIATYHU

CMNEUNPUYECKHUE OANA
KOHKPETHOrO JIASEPA
JAHHBIE - TRUDISK 4001

MAKC. MOLLHOCTb JIASEPA

CtaHku onAa 2-MepHOW Nas3epHOn PesKu

TruLaser 3030
fiber

8800 mm
6010 Mm
2400 mm

140 M/MuH

3000 mm
1500 mm
900 kr

3000 Br

20 mm

15 Mm

15 mm

6 MM

6 MM

4000 Br

TruLaser 3040
fiber

11400 mm
6730 MM
2400 MM

140 M/MUH

4000 MM
2000 mm
1700 kr

3000 Br

20 Mm

15 mm

15 Mm

6 MM

6 MM

4000 Bt

Crpanuua 2/4



TRUMPF

TruLaser 3030 fiber/3040 fiber

CtaHku onAa 2-MepHOW Nas3epHOn PesKu

MAKC. TOJILLMHA JIMCTA
KOHCTPYKLMOHHOMU
CTA/IN

MAKC. TOJILLMHA JIMCTA
HEP>XABEIOLLEEW CTAJTU

MAKC. TOJILLMHA
AIIOMHUHWEBOT O JIMCTA

MAKC. TOJILLUMHA
MEOHOIO JIMCTA

MAKC. TO/ILMHA JINCTA
JTATYHHA

CNEUNPHUYECKHUE OANA
KOHKPETHOIO JIASEPA
JAHHBIE - TRUDISK 6001

MAKC. MOLWHOCTb JTASEPA

MAKC. TOJILLUMHA JIMCTA
KOHCTPYKUMOHHOM
CTAIIN

MAKC. TOJILLUMHA IMCTA
HEP>XABEIOLLEW CTAJIA

MAKC. TO/ILWNHA
ATTOMHUHHWEBOT O JIMCTA

MAKC. TO/ILWMHA
MEAHOIO JIMCTA

MAKC. TOJIMHA JIMCTA
JTATYHHU

JAAHHbIE PACXOOA

CPENHEE MNOTPEBJIEHME
MOLIHOCTHM BO BPEMA
NMPOM3BOACTBA - TRUDISK
3001

CPEAHEE MNOTPEBJIEHME
MOLIHOCTHM BO BPEMA
NMPOM3BOACTBA - TRUDISK
4001

TruLaser 3030
fiber

25 Mm

20 Mm

15 Mm

8 mm

8 Mm

6000 Br

25 MM

25 Mm

25 Mm

10 mm

10 mm

13 kBT

15 kBT

TruLaser 3040
fiber

25 Mm

20 Mm

15 mm

8 Mm

8 Mm

6000 Br

25 Mm

25 Mm

25 Mm

10 mm

10 mm

13 kBT

15 kBTt

CrpaHuua 3/4



BB  Trulaser 3030 fiber/3040 fiber

CtaHku onAa 2-MepHOW Nas3epHOn PesKu

TruLaser 3030 TruLaser 3040
fiber fiber

CPEOHEE MOTPEBJ/IEHUE

MOLLHOCTV/ BO BPEMA

MPOU3BO/CTBA - TRUDISK 18 «Br 18 kBt
6001

Crpanuua 4/4



