

Технические характеристики





Станки для 2-мерной лазерной резки

Технические характеристики

	TruLaser 3030 fiber	TruLaser 3040 fiber
РАЗМЕРЫ		
ДЛИНА	8800 мм	11400 мм
ШИРИНА	6010 мм	6730 мм
ВЫСОТА	2400 мм	2400 мм
МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ		
СИНХРОННО	140 м/мин	140 м/мин
РАБОЧАЯ ЗОНА		
ось х	3000 мм	4000 мм
ОСЬ Ү	1500 мм	2000 мм
МАКС. ВЕС ЗАГОТОВКИ	900 κΓ	1700 кг
СПЕЦИФИЧЕСКИЕ ДЛЯ КОНКРЕТНОГО ЛАЗЕРА ДАННЫЕ - TRUDISK 3001		
МАКС. МОЩНОСТЬ ЛАЗЕРА	3000 Вт	3000 Вт
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА КОНСТРУКЦИОННОЙ СТАЛИ	20 мм	20 мм
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ	15 мм	15 мм
МАКС. ТОЛЩИНА АЛЮМИНИЕВОГО ЛИСТА	15 мм	15 мм
МАКС. ТОЛЩИНА МЕДНОГО ЛИСТА	6 мм	6 мм
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА ЛАТУНИ	6 мм	6 мм
СПЕЦИФИЧЕСКИЕ ДЛЯ КОНКРЕТНОГО ЛАЗЕРА ДАННЫЕ - TRUDISK 4001		
МАКС. МОЩНОСТЬ ЛАЗЕРА	4000 Вт	4000 Bt

Возможны изменения. Наивысшим приоритетом обладают данные в предложении и подтверждении заказа.

24.10.2017 Страница 2/4



Станки для 2-мерной лазерной резки

Технические характеристики

	TruLaser 3030	TruLaser 3040
	fiber	fiber
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА КОНСТРУКЦИОННОЙ СТАЛИ	25 мм	25 мм
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ	20 мм	20 мм
МАКС. ТОЛЩИНА АЛЮМИНИЕВОГО ЛИСТА	15 мм	15 мм
МАКС. ТОЛЩИНА МЕДНОГО ЛИСТА	8 мм	8 мм
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА ЛАТУНИ	8 мм	8 мм
СПЕЦИФИЧЕСКИЕ ДЛЯ КОНКРЕТНОГО ЛАЗЕРА ДАННЫЕ - TRUDISK 6001		
МАКС. МОЩНОСТЬ ЛАЗЕРА	6000 BT	6000 BT
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА КОНСТРУКЦИОННОЙ СТАЛИ	25 мм	25 мм
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ	25 мм	25 мм
МАКС. ТОЛЩИНА АЛЮМИНИЕВОГО ЛИСТА	25 мм	25 мм
МАКС. ТОЛЩИНА МЕДНОГО ЛИСТА	10 мм	10 мм
МАКС. ТОЛЩИНА ЛИСТА ЛАТУНИ	10 мм	10 мм
ДАННЫЕ РАСХОДА		
СРЕДНЕЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ МОЩНОСТИ ВО ВРЕМЯ ПРОИЗВОДСТВА - TRUDISK 3001	13 кВт	13 кВт
СРЕДНЕЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ МОЩНОСТИ ВО ВРЕМЯ ПРОИЗВОДСТВА - TRUDISK 4001	15 кВт	15 кВт

Возможны изменения. Наивысшим приоритетом обладают данные в предложении и подтверждении заказа.

24.10.2017 Страница 3/4



Станки для 2-мерной лазерной резки

Технические характеристики

	TruLaser 3030 fiber	TruLaser 3040 fiber	
СРЕДНЕЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ МОЩНОСТИ ВО ВРЕМЯ ПРОИЗВОДСТВА - TRUDISK 6001	18 кВт	18 кВт	